
\b 

wo;, 	 Dodatek Č . 2 

Smlouvy o dílo C. 8812020 SMM 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších předpisů  (dále jen 

„občanský zákoník') 

na akci „Regenerace sídliště  Zborovská v Náměšti nad Oslavou, iI.etapa" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem: 

zastoupené: 

zástupce pro v ěci technické: 

lČ/DlČ : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Masarykovo nám. 104,675 71 Nám ě šť  nad Oslavou 

Vladimír M ě rka, starosta m ěsta 

00289965/CZ00289965 

(dále také „Objednatel") 

Zhotovitel: 	 COLAS cz, a.s. 

se sídlem: 	 Rubeška 215/1, 19000 Praha 9— Vyso čany 

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 

Jihlava - Region Vyso č ina 

zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

TeL/fax: 

JČ/DlČ : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

zápis v obchodním rejst říku 

26177005 / CZ26177005 

vedeného u M ěstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 

(dále také „Zhotovitel") 



2. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na dodatku č . 2 pro zakázku „Regenerace sídliště  Zborovská v Náměšti nad Oslavou, 

lletapď' uzav řené dne 4.9.2020 v následujícím zn ění. 

Příloha č.I —Oceněný výkaz výměr 

Předmětem tohoto dodatku jsou změny v položkovém soupisu prací a dodávek které jsou 

blíže specifikovány v krycím list ě, který tvoří nedílnou p řílohu tohoto dodatku. Tyto změny 

nemají vliv na kone čnou cenu díla. 

3. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedot čená tímto dodatkem z ůstávají v platnosti a ú č innosti beze 

změn. 

II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy p řed jeho podpisem p řečetly a sjeho obsahem 

souhlasí, že dodatek p ředstavuje úpinou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzav řen 

vtísni za nápadn ě  nevýhodných podmínek. Na d ůkaz toho p řipojují své podpisy. 

III. Tento dodatek je vyhotoven ve čty řech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po dvou z nich. 

IV. Pro p řípad, že dodatek není uzavírán za p řítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude 

uzavřen, pokud ho n ěkterý z účastníků  podepíše s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, by ť  nepodstatnou, nebo 

dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

V. Podléhá-li dodatek uve řejnění za podmínek stanovených zákonem Č . 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách ú č innosti některých  smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv, m ěsto Náměšť  nad 

Oslavou zajistí jeho uve řejnění v registru smluv v souladu s tímto právním p ředpisem. 

Vl. TentO dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a ú činností uve řejněním v registru 

smluv. 

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené m ěstem 

Náměšť  nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, p ředmětu dodatku, č íselné 

ozna čení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje 

uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

VIII.Tento dodatek byl schválen radou m ěsta Č . 13/2021 dne 21.06.2021. 

V 	........... dne 	-...2021 
	

V Náměšti nad Oslavou 

za ZhotoviteLe 
	 za Objednatele: 

lng.Vít Weselý j/ 
manager Regionu Vyso č inaOLAS CZ, a.s. 	 starosta m ěsta 

4/ 



_AS CZ, 	 Stránka l/l 
01.07,2021 

CENOVÁ NABiDKAS DPH + ROZPIS DPH 
Měna: KČ  
Poř. Kód 	 Popis 	 MnOŽSIVI 	M.j. 	Cenaim.j. 	Cena ck. % DPH CeDerns DPH 

Stavba: 201121617 - Regenerace sídliště  Zborovská v Náměšti nad Oslavou, ll.otapa 

Objekt: $0999 - Vlcepráce,méněpráce č .4 

Etapa: I - Vlcepráce,méněpráce-odpočet zpomalovacího prahu 

001 572753111R00 VyrovnánI povrchu krytů  asfaltovým betonem 3,500000 I 580000 20300,00 21% 24 563.00 

002 3 	 Prořezánta zaliti spály 50,000000 MIl 222,00 11 100,00 21 01* 13 431,00 

003 919781110R00 	Dodávka a montáž zpomalovací práh 20 kmih; -15.000000 m 2300.00 -34500,00 21% -41 745.00 
v'tka 5cm, koncový dli 2 kus 

004 919781112R00 	Dodávka a montáž zpomalovací polštá ř  20 km/h; 5,000000 KUS 1200,00 6 000,00 21% 7260,00 
průměr 425 mm. výška 52,5 mm 

010 181301112R00 	Rozprost řenia urovnání ornicevrovině v 223,000000 m2 18,00 4014,00 21% 4856,94 
souvislá ploše pres 500 m2, tloušťka vrstvy přes 
100 do 150 mm 

012 18130111 2R00 	Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovinš v 132,128690 m2 18,00 2378,33 21% 2877,78 
souvislá ploše p řes 500 m2, tloušťka vrstvy p řes 
100 do 150 mm 

013 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 1705 -23.070000 ni3 10.00 -230,10 21% -279,15 
041 Katalogu odpad ů  

014 10364200R 	ornice pro pozemkové úpravy 52,710000 m3 100,00 5271,00 21% 6377,91 

014 765323830R00 Demontáž azbestocementové krytiny z vinovek, -5.980000 m2 236,00 -1411.28 21% -1 707,65 
na d řevěně  nebo ocelové konstrukci, do suti 

027 P010027 	Carpinus betulus. v 30.40 -162,000000 KUS 67,00 -10854,00 21% -13133,34 

035 59S9111I1RTX 	Kladeníšlapák ů doloževrovině ,vČ .dodavky -9.300000 rn2 I 250,00 -11625,00 21% -14 066,25 
plochých kamenů š.cca 30cm šIlO cm 

074 979990113R00 	Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 -129,635000 I 10,00 -1296,35 21% -1 568,58 
0904 Z Katalogu odpadů  

075 75 	 Spiraea cinarea Grefsheim, v 30 .40 1621000000 KUS 67,00 10 854,00 21% 13 133,34 

Součet za Etapa: I 	Viceráce,méněpráce-odpoČet 0,00 
zpomalovacího prahu 

CELKEM Objekt: $0999 - Vlcepráce,méněpráce Č .4 	 0,00 

Rozpis DPH: 

Typ daně 	 % DPH 	 Základ 	 DPH 	 Celkem $ DPH Počet 

Základní sazba 	 21% 	 0,00 	 0,00 	 0,01 	13 

CELKEM 	 0,00 	 000 


